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平成23年８月19日 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ 

新 規 上 場 会 社 概 要 
 

会 社 名    株 式 会 社 ブ ロ ン コ ビ リ ー  

（英訳名  ＢＲＯＮＣＯ ＢＩＬＬＹ Ｃｏ．，ＬＴＤ．） 

 

代表者の役職氏名  代表取締役社長 竹 市 靖 公 

本 店 所 在 地  
〒465-0097 名古屋市名東区平和が丘一丁目75番地 

℡(052)775-8000 

（最寄りの連絡場所）  （同上） 

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.bronco.co.jp/ 

設 立 年 月 日  昭和58年12月26日 

事 業 の 内 容  ステーキハウス「ブロンコビリー」の営業 

業種別分類・コード  小売業 ３０９１ （新証券コード(ISIN)  JP3831550003） 

株 式 の 総 数  （平成22年12月31日現在） 

発行済株式総数  3,315,000株 

資 本 金  803,337千円 

 

 

上 場 有 価 証 券  （上場予定日  平成 23年８月26日） 

銘   柄 種 類 上場株式数 単元株式数 

㈱ブロンコビリー 株式 普通株式 

株 

3,315,000 

株 

100 

 

    

 

公 募 ・ 売 出 し  なし 

既 上 場 取 引 所  
大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場（平成19年11月上場） 

（東京証券取引所に同時上場予定） 



 2

Ⅰ．会 社 の 概 要 

１．役員の状況 

(1) 代表者の略歴 

役 職 名 
氏   名 

（生年月日） 
略     歴 

代表取締役 

社 長 
竹市
たけいち

 靖公
やすひろ

 
 (昭和18年12月21日生) 

昭和37年４月 ㈱トミヤマシューズ入社 

  44年３月 喫茶トミヤマ創業 

  53年６月 ステーキハウスブロンコ創業 

58年12月 ㈱ブロンコ（現㈱ブロンコビリー）設立、 

代表取締役社長就任（現任） 

 

(2) その他の役員の役職・氏名 

（ 取 締 役 ）  
竹市 克弘、古田 光浩、加賀 芳夫、竹市 啓子、出口 有二、 

馬場 崇文、道木 幹夫（社外）、平野 曜二（社外） 

（ 監 査 役 ）  岩田 忠雄、遠山 昌夫（社外）、岩村 豊正（社外） 

 

２．会社の沿革 

年 月 主    な    沿    革 

昭和58.12 ステーキレストラン経営を目的として名古屋市北区に㈱ブロンコ（資本金 200 万円）を設立

（店舗数３店） 

平成４.９ 名古屋市外での第１号店を開店 

５.６ 多店舗出店に備え、愛知県春日井市にコミサリー（加工工場）を開設 

７.１ ㈱ブロンコビリーに商号変更 

８.８ 岐阜県での第１号店を開店 

９.８ 三重県での第１号店を開店 

９.12 本社を名古屋市名東区に移転 

12.12 静岡県での第１号店を開店 

16.６ オープンキッチンによる炭焼き台、大かまど、サラダバーを導入し３店舗を改装 

 上記の改装を全店で実施 

18.４ 本社内に、ケーキ工場を開設 

 客席数の増加、分煙、内外装の店舗改装を開始 

19.11 ジャスダック証券取引所に株式を上場 

20.９ 東京都での第１号店を開店 

20.11 埼玉県での第１号店を開店 

21.10 コミサリー（加工工場）を愛知県春日井市に拡大移転し、ファクトリーに名称を変更 

 トレーニングセンターをファクトリー内に併設  

22.９ 神奈川県での第１号店を開店 

 

３．最近の発行済株式総数及び資本の額の推移 

年月日 
発行済株式

総数残高 

資 本 金 

残  高 

資本準備 

金 残 高 

新  株 

発行数 

分割比率 

(割当比率) 

払 込 

金 額 

資 本 

組入額 
備  考 

平19.４.11 

19.11.１ 

株 

2,815,500 

3,315,000 

千円 

235,550 

803,337 

千円 

145,550 

713,337 

株 

2,533,500 

500,000 

 

１：10 

－ 

円 

－ 

1,870 

円 

－ 

1,135.575 

 

株式分割 

公募 

(注) 発行可能株式総数 11,260,000株（平成22年12月31日現在）  
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４．大株主の状況（平成22年12月31日現在） 

氏名又は名称 所有株式数 
発行済株式総数 

に占める割合 

 

竹市靖公 

竹市啓子 

ブロンコビリー従業員持株会 

竹市克弘 

竹市光敏 

㈱トーカン 

㈱三菱東京ＵＦＪ銀行 

㈱十六銀行 

㈱みずほ銀行 

三菱ＵＦＪ信託銀行㈱ 

株 

816,200 

489,600 

191,500 

136,300 

96,000 

84,200 

70,000 

50,000 

50,000 

50,000 

％ 

24.62 

14.76 

5.77 

4.11 

2.89 

2.53 

2.11 

1.50 

1.50 

1.50 

計 2,033,800 61.35 

 

５．株式事務の概要 

(1) 決 算 期  12月31日 

(2) 定 時 株 主 総 会 開 催 日  事業年度末日の翌日から３か月以内 

(3) 基 準 日  12月31日 

(4) 剰余金の配当の基準日  ６月30日、12月31日 

(5) 株 主 名 簿 管 理 人  三菱ＵＦＪ信託銀行㈱ 

 

６．その他 

(1) 所 属 市 場  市場第二部 

(2) 事務幹事金融商品取引業者  大和証券キャピタル・マーケッツ㈱ 

(3) 監 査 人  有限責任あずさ監査法人 
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Ⅱ．事業の概要 

１． 主要な設備等の状況 (平成22年12月31日現在) 

 本 社  名古屋市名東区 

 ファクトリー  加工工場・トレーニングセンター（愛知県春日井市） 

 店 舗  66店舗 

（愛知県34、岐阜県11、三重県６、静岡県７、東京都４、埼玉県３、神奈川県１） 

 

２．販売実績（平成22年12月期） 

区  分 金 額 前年同期比 構成比 

 

愛 知 県 

百万円 

5,060 

％ 

105.9 

％ 

57.5 

岐 阜 県 1,777 107.9 13.4 

三 重 県 658 104.5 7.5 

静 岡 県 777 105.1 8.8 

東 京 都 566 324.5 6.4 

埼 玉 県 474 134.5 5.4 

神 奈 川 県 82 - 0.9 

合 計 8,796 113.2 100.0 

 

３．従 業 員 の 状 況  （平成22年12月31日現在） 

185名（別に臨時従業員 551名（平均雇用人員）） 

 

４．最近の業績等の推移 

期 別 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 純資産額 総資産額 

 

平18.12期 

平19.12期 

平20.12期 

平21.12期 

平22.12期 

百万円 

7,496 

8,459 

8,063 

7,767 

8,796 

百万円 

1,204 

1,355 

1,064 

938 

1,191 

百万円 

1,180 

1,333 

1,064 

947 

1,207 

百万円 

610 

798 

583 

523 

604 

百万円 

1,912 

3,823 

4,269 

4,588 

5,053 

百万円 

4,229 

5,774 

5,669 

5,806 

6,408 

（予 想） 

平23.12期 
9,842 1,489 1,501 722 － － 

 (注)１．予想数値は、同社の発表資料による（以下同じ）。 

２．同社は、連結財務諸表を作成していない。 
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５．１株当たり数値 

種類 

期別 

当期純利益 
純資産額 

配 当 金 

（中 間） 期中平均株式数 潜在株式調整後 

 

平20.12期 

円 

176.04 

円 

－ 

円 

1,288.08 

円 

40.00（   －） 

平21.12期 157.98 － 1,384.30 40.00（20.00） 

平22.12期 182.24 － 1,524.44 40.00（20.00） 

（予 想） 

平23.12期 
217.90 － － 40.00（20.00） 

(注) １．１株当たり当期純利益は、期中平均株式数１株当たりの数値である。 
２．１株当たり純資産額は、期末発行済株式数１株当たりの数値である。 
３．潜在株式調整後１株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載していない。 
 

 

１．『新規上場会社概要』は、当取引所が新規上場会社を紹介するための資料であり、投資勧誘を目

的に作成されたものではありません。 

２．新規上場会社の「上場申請のための有価証券報告書」等を当取引所総務グループにおいて縦覧に

供しております。 

なお、内容等に関するお問い合わせは、 

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ 上場監理担当 

ＴＥＬ ０５２－２６２－３１７４ 

ＦＡＸ ０５２－２６４－４７０２ 

mail－address （syoken＠nse.or.jp） 


